协议编号：S2022___________________(由派博传思填写)

第1页

派博传思保密协议
注：填表前，请详细阅读下文（第 2-4 页）的《填表须知》

甲方：

证件号码：

乙方：派博传思国际中心

注册名称：派博传思(北京)科技服务有限公司

手机电话：                               电话：+8610-52853660

E-mail:                                   E-mail: editor05@papertrans.cn

地址：

地址：北京市海淀区中关村科技园区(北四环西

路 9 号)银谷大厦 2106 室

甲方：

（签字）

乙方：

（签字）

邮政编码：                               邮政编码：100190

注 1、甲方名称为单位时此栏需加盖单位章

注 2、证件号码可以是个人身份证号码，组织机构代码证

号，军官证，护照编号等。

注 1、此栏需加盖公司合同章或公章

注 2、有关派博传思企业合法资质，请到“国家代码中心”

官网进行查询 http://www.nacao.org.cn/

甲、乙双方经友好协商，就委托学术论文写作/翻译/投稿/修稿等有偿服务相关事宜，签订如下保密协

议，并共同遵守：

第一条 乙方为甲方提供论文翻译写作投稿及修稿有偿服务期间，不能将甲方已有科学实验的

（实验结果/论文中文稿/英文初稿/投稿样本/审稿意见/校样稿）中的重要图表等数据公开传播，不能公

布于互联网，BBS 等公共媒介。乙方服务完成后，将删除所有核心数据信息。

第二条 乙方在为甲方进行服务期间，应根据甲方所提供的真实实验结果，在撰写英文论文、投

稿、修稿服务期间，不能擅自更改有效真实数据，或进行有背于学术道德的行为。

第三条  乙方接受甲方的委托，乙方为甲方提供服务期间，除向必要的工作人员提供原始数据

外，其余不相关人员，均不得获取原始数据信息。乙方服务完成后，将删除所有数据信息。

第四条 此次保密内容的关键词或文章题目

                                                                                    。

第五条 本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字后，此保密协议同时生效。此协议通

过传真或扫描件同样有效。甲、乙双方因履行本协议发生争议的，以乙方网站公布的规定为准，没有

明确规定的情况，应该通过友好协商解决，协商不成的，可通过向乙方所有地人民法院诉讼方式解决。

甲方代表人：

（签字）

乙方代表人：

（签字）

时间：        年      月     日 时间：         年      月     日

mailto:editor05@papertrans.cn
http://www.nacao.org.cn/

第2页

填表须知

1、 派博传思是正规注册公司，除文献综述或相关情形的文章外，客户必须提供实验数据或中

文论文、英文论文中间稿、文章草稿，数据结果等相关形式。客户不提供数据结果或其相

关形式数据，派博传思不会提供任何编撰数据、伪造实验结果等相关内容的服务。

2、 对于文献综述等相关内容的服务内容，客户可以不用提供数据结果或其相关形式。

3、 《派博传思保密协议》系为保护客户利益，在派博传思国际中心与客户之间共同签订，客

户收到《派博传思保密协议》后，派博传思建议客户（自愿）填写签订协议；

4、 客户在向派博传思国际中心提交论文前，请主动索要此《派博传思保密协议》；

5、 收到《派博传思保密协议》后，客户请将《派博传思保密协议》打印后，如实填写相关信

息；

6、 甲方可以是个人身份，也可以是企事业单位身份与派博传思签订合同。

7、 当甲方为个人时，建议如实填写身份证/护照号码，派博传思承诺不会透露或公开任何公民

或企事业单位相关信息。

8、 当甲方为企事业单位时，建议如实填写组织机构代码证编号。

9、 当甲方为企业或事业单位时，甲方必需加盖单位章，否则合同无法生效。

10、 凡因甲方填写信息不实不全，导致合作过程中，或合作后甲方不能维权的后果，均由

甲方自行自负。

11、 有关此保密协议的违约补偿情况及相关细节内容，最终将以法院仲裁为准。

12、 如实填写相关信息后，建议将协议进行扫描，或数码相机或手机进行拍照（拍照时，

请先关闭数码相机或手机的闪光灯，同时在白天自然光下，以微距将签章的传思协议进行

拍照），并将协议扫描件与您要评估的论文草件（对于重要数据结果，请予处理），一起发

送到邮箱 editor05@papertrans.cn；

13、 对于数据相对重要，且认为评估时需要提供详细数据文章的客户，建议您在等收到派

博传思国际中心签章的《派博传思保密协议》后，再将数据全文发到邮箱

editor05@papertrans.cn；

14、 客户如实填写相关信息后，也可以将《派博传思保密协议》通过传真发到派博传思国

际中心，本中心传真：010-82636378.

15、 派博传思国际中心收到论文后，会将《派博传思保密协议》签章后，通过邮件发回；

16、 论文评估由海外专业博后进行，一般在收到论文后 1-3 个工作日即能评估完成，快的

时候，当日可出评估结果。

mailto:editor05@papertrans.cn
mailto:editor05@papertrans.cn

第3页

17、 论文评估由海外专业博后（免费）评估完成后，意见有多有少，有粗有细；本中心对

于评估结果，恕不承担相关法律责任；

18、 一般对于学术水平较高的文章，我们的评估结果会相对详细，对于学术水平低劣的文

章，会相对简短；

19、 对于水平相对较高的论文，评估结果中，一般会有一个服务建议及相关报价；此报价

系本中心专业人士所做报价；

20、 对于学术水平低劣的文章，本中心一般不会提出报价，原则上不会建立合作及服务关

系；

21、 对于水平较高的论文客户，如果客户同意由本中心提供相关服务，请索要具体的《派

博传思委托协议》，就具体的合作及服务内容签订书面合同；

22、 对于本中心的报价，用户可以提出意见；不过，为保证高质量的服务，建议客户不要

与本中心反复议价。

23、 如有更多业务问题，请通过邮件、 QQ、电话与我们联系， QQ: 869332318;

editor03@papertrans.cn，电话：+8610-5285 3660

24、 对于水平相对较高的文章，评估完成后，我们会给客户邮箱发送如下 pdf 文档：字母

A 打头的评估结果，字母 P 打头的合作协议，字母 S 打头的保密协议，字母 B 打头的银行

帐户信息。如果同意合作，请将字母 P 打头的合作协议签字后发回。

25、 为保障客户切身利益，建议客户在签订正式协议前，不要进行付款。正确做法是，请

将字母 P 打头的合作协议签字后发回后，当收到公司盖章合同后，再根据合同帐户进行付

款。

26、 根据文章内容及水平不同，经本中心评估通过后，约 10%左右的合作文章，可以签订

保证发表协议。其余文章，只能签订分步合作协议。同时需要说明的是，所有合作的文章，

一切数据均由客户提供，一切因数据问题所致的结果，均有客户自行承诺责任。

27、 分步合作中，根据文章内容及水平不同，报价出入较大。服务报价与文章字数没有必

然的关系。一般而言，翻译 1000-4500元/篇/次，翻译写作润色修改后提供投稿 2000-7000

元/篇/次，根据审稿意见修改稿件：1000-5000 元/篇/次，语言润色稿件 1000-4500元/篇

/次。

28、 本中心的评估报价与多种因素相关，如学科专业，研究水平，研究层次，结果形式，

论文水平，数据形式，写作要求，写作难度，科学创新性，语言种类，服务内容，合作方

mailto:editor03@papertrans.cn

第4页

式，协议签约形式，付款方式，支付形式等多种因素有关。在本中心，任何形式的科学服

务，文字数量不是决定报价的唯一指标。不提供数据结果或论文草稿等相关数据形式，本

中心，无法也不可能提供任何所谓报价（如同病人不见医生，医生不能随意开处方一样）。

29、 对于新手（从未投过 SCI/EI/SSCI 稿件或是没有发表过 SCI/EI/SSCI 文章的人），有

关 SCI 论文投稿，审稿，修稿，再审，再修稿…….最后文章接受的常规流程及常规周期，

建议您先了解相关行情后，再与我们客服洽谈。

30、 本公司系正规注册公司，根据国家工商行政管理局的要求与规定，本公司可以提供与

本公司信息一致的相关内容的发票，如科技服务，技术服务，数据分析，稿件处理等相关

内容。

31、 有关派博传思企业信用及合法资质，请到北京市工商行政管理局官方网站进行查询：

http://qyxy.baic.gov.cn/zhcx/zhcxAction!query.dhtml

32、 有关派博传思组织机构代码相关信息，可以到中华人民共和国国家组织机构代码管理

中心(简称“国家代码中心”)的官方网站 http://www.nacao.org.cn/进行查询。

http://qyxy.baic.gov.cn/zhcx/zhcxAction!query.dhtml
http://www.nacao.org.cn/